[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2025г.                               п. Бор                                              170-п
О создании Комиссии о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Красноярского края
В целях реализации статьи 47.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь ст. 17, 20 Устава Борского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Комиссию о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Красноярского края согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав Комиссии о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Красноярского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Борского сельсовета

                            В.Г. Соколов
Приложение к постановлению

администрации Борского сельсовета

№ 170-п от 26.12.2025 г.

Состав
комиссии о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Красноярского края
	Председатель комиссии:
	Соколов В.Г.
	- Глава Борского сельсовета

	Секретарь комиссии:
	Краснопеева Н.Н.
	-ведущий специалист администрации Борского сельсовета

	Члены комиссии:
	Ригонен Л.Я.
	-заместитель главы по финансам, главный бухгалтер администрации Борского сельсовета

	Попова Е.А.
	-бухгалтер 1 категории администрации Борского сельсовета